กลุ่มเป้าหมาย 

แพทย์ผู้สนใจและบุคลากรทางการแพทย์  รวมทั้งสิ้นจำนวน 100 คน 

5.   ระยะเวลาดำเนินการ 

ระหว่างวันที่ 26-27 มีนาคม 2569 

6.   สถานที่ดำเนินการ   

ณ  โรงแรมอวานี รัชดา กรุงเทพมหานคร 

7. งบประมาณ   

ค่าลงทะเบียนจากผู้เข้าสัมมนา จำนวน 8,500 บาท (แปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)  ต่อคน  

เป็นค่าใช้จ่ายสำหรับผู้เข้าสัมมนา ดังนี้ 

- ค่าตอบแทน วิทยากรและบุคลากรดำเนินการสัมมนา  

- ค่าอาหารกลางวันและอาหารว่าง 2 มื้อ   

- ค่าวัสดุอุปกรณ์ประกอบการสัมมนา 

- ค่าใช้จ่ายที่เกิดจากการสัมมนาอื่น ๆ 

หมายเหตุ  ค่าที่พัก  ค่าพาหนะ อาหารเช้าและอาหารเย็น  ของผู้เข้าร่วมสัมมนา  ไม่ได้รวมอยู่ในค่าลงทะเบียน